TAVLINGSPLATS:

ALDERSKLASSER:

TAVLINGSTIDER:

AVSIMNING:
GRENORDNING:

AVANMALAN:

¥ TYR

Kungsbacka Simséallskap
valkomnar alla till 2014 ars
Kungsbacka TYR Open

Tavlings PM

Kungsbacka 4 — 5 oktober 2014

Kungsbacka Simhall (25m 8 banor), Kungsbacka med elektronisk tidtagning och
Live Timing.

Klass A — 17 ar och aldre (1997-)
Klass B — 15-16 ar (1999-1998)
Klass C — 14 ar (2000)

Klass D — 13 ar och yngre (- 2001)

TYR Open Sprint (50m distanser)
Klass E — 15 ar och aldre
Klass F — 14 ar och yngre

Pass 1 (4/10) Insim: 09.15-10.15 Start: 10.30
Pass 2 (4/10) Insim: 14.45-15.45 Start: 16.00
Pass 3 (5/10) Insim: 09.15-10.15 Start: 10.30
Pass 4 (5/10) Insim: 14.45-15.45 Start: 16.00

Sker i undervisningsbasséngen.
Se bifogad grenlista sist i detta PM.
Nyhet!! Vi gor ett forsok att erbjuda er att avanmaéla till forsta passet &nda fram

till forsta tavlingspasset, dock senast 16rdag 4 oktober kl. 09.00. Darefter tas
heatlistor ut till forsta passet.

For att vi skall lyckas med detta kraver vi att ni [6pande avanmaler simmare
under hela anmélningstiden och endast har “sista sekunden” avanmélningar till
I6rdag morgon (t.ex. sjukdomar).

Avanmalningarna sker till petter@kbss.net och till tavlingssekretariatet pa I6rdag
morgon (sista avanmalningarna till forsta tavlingspasset).

Kungsbacka Simséllskap

Kungsbacka Sportcenter 1

434 42 Kungsbacka
Hemsida: www.kbss.net

Tel: 0300 - 199 23 Organisations nr: 849400-4560
Fax: 0300 - 748 33 Bankgiro nr: 5822 - 3397
E-mail: info@kbss.net Postgironr: 7386 13-9
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EFTERANMALAN:
LIVE TIMING:
HEATLISTOR:
TAVLINGSBYRA:
KLUBBFACK:

PRISER:

OMKLADNING:

Darefter senast 30 minuter efter foregaende pass slut. Vid for sen avanmalan

liksom vid tomma banor utgar en avgift pa 100 kr.

Avanmalan till fortsatt deltagande i TYR Sprint Open grenarna sker snarast da de
kvalificerade till vidare avancemang anslas.

OBS! Ange ID nummer, namn och gren for respektive avanmalan.
Efteranmalan mottages i man av plats och om det inte paverkar tidsschemat
senast fram till torsdagen den 2 oktober kI.24.00. Dubbel startavgift utgar pa

efteranmalan.

Ni kan folja tavlingen via Live Timing:
(http://www.livetiming.se/index.php?cid=1880).

Heatlistor kommer att anslas i simhallen samt kommer att finnas for forséljning i
Tavlingsbyran. Heatlistor till forsta tavlingspasset tas fram efter att
avanmalningstiden gatt ut, dvs I6rdag 4 oktober kl. 9.00. Heatlistor publiceras
ocksa pa Live Timing.

Tavlingsbyra kommer att finnas i entrén till Kungsbacka simhall under
tavlingsdagarna. | tavlingsbyran finns service och information for
tavlingsdeltagare och ledare.

Varje deltagande forening har ett fack i tavlingsbyran. Déar laggs heatlistor,
blanketter for avanmalningar av deltagare samt annan information under
tavlingen.

Medaljer delas ut till placeringarna 1-3 i respektive aldersklasser.
(Ej TYR Open Sprint, se priser nedan)

TYR Open Sprint
Presentkort och varupriser fran TYR till de fyra basta.

Basta simmare "TYR Champion”
Presentkort fran TYR till basta simmare under tavlingen vars segertid ger hogst
poang enligt poangtabell fran FINA.

En ledare fran varje férening kvitterar ut nyckelband i tavlingsbyran vid ankomst.
Tva simmare/skap. Efter avslutad tavling lamnar en ledare tillbaka samtliga
nyckelband. Vid borttappade nyckelband debiteras foreningen en avgift pa 100 kr
per saknat nyckelband.
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TEKNISKT MOTE:

FUNKTIONARER:

CALL ROOM:

TYR SIMSHOP:

LUNCH:

TRANARFIKA:

UPPLYSNINGAR:

¥ TYR

En ledare fran deltagande forening, samling kl. 09.30 i KbSS klubbrum infor
forsta passet pa l6rdag och kl. 09.30 pa sondag.

KbSS ser med tacksamhet att deltagande klubbar bidrar med funktionérer.
Anmal funktiondrer till petter@kbss.net.

Samling funktionarer kl. 09.45 i simhallens konferensrum infor forsta passet pa
l6rdag och kl. 09.45 pa sondag. Infor eftermiddagspassen lordag och séndag
samling kl. 15.15

Funktionarer som deltar bagge passen under I6rdagen eller séndagen erbjuds
lunch.

Simmarna samlas i Call Room (vid bubbelpoolen) fér gemensam inmarsch i
respektive heat. Funktionar kommer att finnas pa plats for avprickning.

Shop for forséljning av TYR simprodukter kommer att finnas pa plats.
For er som bestallt lunch under 16rdagen kommer den att serveras i entrén i
Kungsbacka simhall. Matkuponger hamtas ut av ledare i klubbfacken. Lunch

serveras fran ca kl. 13.00.

Tranarfika kommer att serveras under tavlingen. Tranare erbjuds lunch under
I6rdagen (anmalan i forvég till petter@kbss.net).

KbSS kansli, 0300-199 23 eller petter@kbss.net.
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GRENORDNING:

Kungsbacka TYR Open

PASS 1. Lor. 4/10 Insim 09.15 Start 10.30

Gren Distans Simsétt Genus Klass

1 50m Fjérilsim FI E (Forsok) TYR Open Sprint

2 50m Fjérilsim Po E (Forsok) TYR Open Sprint

3 50m Ryggsim FI E (Forsok) TYR Open Sprint

4. 50m Ryggsim Po E (Forsok) TYR Open Sprint

5. 200 m Ryggsim FI C

6 200 m Ryggsim Po C

7 100 m Brostsim Fl C,D

8 100 m Brostsim Po C,D

9. 50m Brostsim FI E (Forsok) TYR Open Sprint

10. 50m Brostsim Po E (Forsok) TYR Open Sprint

11. 50m Frisim FI E (Forsok) TYR Open Sprint

12. 50m Frisim Po E (Forsok) TYR Open Sprint

13. 400 m Medley FI C

14. 400 m Medley Po C

15. 100 m Fjarilsim FI C,D

16. 100 m Fjarilsim Po C,D

(1) 50 m Fjarilsim FI E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(2.) 50m Fjarilsim Po E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(3. 50m Ryggsim FI E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(4. 50m Ryggsim Po E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
17. 200 m Frisim FI C

18. 200 m Frisim Po C

19. 200 m Medley FI C,D

20. 200 m Medley Po C,D

9. 50 m Brostsim FI E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(10.) 50 m Brostsim Po E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(11) 50 m Frisim FI E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(12) 50 m Frisim Po E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
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Kungsbacka TYR Open

PASS 2.

Gren
1)
2)
3)
4.)
©)
(10.)
(11.)
(12.)
21.
22.
23.
24,
25.
26.
1)
(2)
3)
4)
9)
(10.)
(11)
(12)
27.
28.

Kungsbacka Simséllskap

Kungsbacka Sportcenter 1
434 42 Kungsbacka
Hemsida: www.kbss.net

Lor. 4/10

Distans
50m
50m
50 m
50 m
50 m
50m
50m
50m
400 m
400 m
200 m
200 m
100 m
100 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50m
50m
50 m
50 m
100 m
100 m

Insim 14.45

Simsatt
Fjérilsim
Fjérilsim
Ryggsim
Ryggsim
Brostsim
Brostsim
Frisim
Frisim
Frisim
Frisim
Brostsim
Brostsim
Ryggsim
Ryggsim
Fjérilsim
Fjérilsim
Ryggsim
Ryggsim
Brostsim
Brostsim
Frisim
Frisim
Frisim
Frisim

Genus
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po

Tel: 0300 - 199 23
Fax: 0300 - 748 33

E-mail: info@kbss.net

Start 16.00

Klass

E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint

O0O0O00

D
C,D
E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
C,D
C,D

Organisations nr: 849400-4560
Bankgiro nr: 5822 - 3397
Postgironr: 7386 13-9



= T

Kungsbacka TYR Open

PASS 3. Son. 5/10 Insim 09.15 Start 10.30

Gren Distans Simsatt Genus Klass

31. 50m Fjarilsim FI F (Forstk) TYR Open Sprint

32. 50m Fjarilsim Po F (Forsdk) TYR Open Sprint

33. 50m Ryggsim FI F (Forsdk) TYR Open Sprint

34. 50m Ryggsim Po F (Fors6k) TYR Open Sprint

35. 200 m Ryggsim FI A B

36. 200 m Ryggsim Po AB

37. 100 m Brostsim FI A, B

38. 100 m Brostsim Po A, B

39. 50m Brostsim FI F (Forsok) TYR Open Sprint

40. 50m Brostsim Po F (Forsok) TYR Open Sprint

41. 50m Frisim FI F (Forsok) TYR Open Sprint

42, 50m Frisim Po F (Forsdk) TYR Open Sprint

43. 400 m Medley FI A B

44, 400 m Medley Po A B

45, 200 m Frisim Fl A, B

46. 200 m Frisim Po A, B

(31.) 50m Fjérilsim FI F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(32)) 50m Fjérilsim Po F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(33) 50m Ryggsim FI F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(34)) 50m Ryggsim Po F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
47. 100 m Fjarilsim FI AB

48. 100 m Fjarilsim Po AB

49, 200 m Medley Fl A B

50. 200 m Medley Po A B

(39) 50m Brostsim FI F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(40.) 50m Brostsim Po F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(41.) 50 m Frisim FI F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
(42.) 50m Frisim Po F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
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Kungsbacka TYR Open
PASS 4. Son. 5/10 Insim 14.45 Start 16.00
Gren Distans Simsatt Genus Klass
(31) 50m Fjarilsim FI F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(32) 50m Fjarilsim Po F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(33) 50m Ryggsim FI F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(34) 50m Ryggsim Po F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(39.) 50 m Brostsim FI F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(40) 50 m Brostsim Po F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(41.) 50m Frisim FI F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(42.) 50m Frisim Po F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
51. 200 m Brostsim FI A, B
52. 200 m Brostsim Po AB
53. 100 m Ryggsim FI AB
54. 100 m Ryggsim Po AB
55. 400 m Frisim FI A B
56. 400 m Frisim Po A B
(31) 50m Fjarilsim FI F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(32)) 50m Fjérilsim Po F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(33.) 50 m Ryggsim FI F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(34.) 50m Ryggsim Po F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(39.) 50 m Brostsim FI F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(40) 50 m Brostsim Po F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(41.) 50m Frisim FI F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(42) 50 m Frisim Po F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
57. 200 m Fjarilsim FI AB
58. 200 m Fjarilsim Po AB
59. 100 m Frisim FI A B
60. 100 m Frisim Po A B
Valkomna!
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